
Zarządzenie Nr 51 /22 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Szewni Górnej 

Na podstawie art. 63 ust 14 w związku z art.29 ust.l pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm. )oraz art.30 ust.l ustawy z 
dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn.zm.) zarządzam, 
co następuje: 

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Szewni Górnej w składzie: 

1. Marzena Greszta - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

2. Anna Romaszko - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

3. Aneta Molenda - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

4. Aneta Bartoszczyk-Trochimiuk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

5. Dorota Kurzyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6. Agnieszka Pachla- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7. Danuta Grula - przedstawiciel rady pedagogicznej 

8. Elżbieta Dąbrowska - przedstawiciel rady pedagogicznej 

9. Edyta Cios - przedstawiciel rady rodziców 

10. Beata Skrzyńska - przedstawiciel rady rodziców 

§ 1 

§ 2 
Wyznacza się Annę Romaszko na Przewodniczącego komisji konkursowej 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów. 

/ 

zenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


